
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 63

ПРИКАЗ

25.04.2025____________ № 120-о____________
г. Липецк

О создании конфликтной комиссии

В соответствии с Законом Липецкой области от 5 апреля 2022 года № 71- 
03 «Об индивидуальном отборе обучающихся для получения основного 
общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных 
учебных предметов или для профильного обучения», постановлением 
правительства Липецкой области от 18 января 2023 года № 16 «Об 
утверждении Порядка организации индивидуального отбора обучающихся при 
приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 
организации, расположенные на территории Липецкой области, для получения 
основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением 
отдельных учебных предметов или для профильного обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конфликтную комиссию (далее - Комиссия) в составе: 
Председатель комиссии - Панов Е.Н., заместитель директора
Члены комиссии: Комоликова О.М., учитель английского языка,

Сенник М.А., учитель истории и обществознания, 
Лосихина К.А., учитель английского языка, 
Потапова С.В., учитель-логопед.

2. Членам Комиссии:
2.1. организовать работу по рассмотрению заявлений об обжаловании 

решений комиссии по индивидуальному отбору обучающихся с 
28.07.2025 по 01.08.2025.



2.2. оформить решение конфликтной комиссии в форме протокола в 
день обращения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя 
директора Панова Е.Н.

Директор

С приказом ознакомлены:

С.А. Керекелица


